
Or.V.0062- 59 / 07

Protokół Nr 59/07
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 30 października 2007 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  III  kadencji,  w  dniu  30
października 2007 roku, o godz. 1400  w Starostwie Powiatowym w Białymstoku,
otworzył Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący
Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,

w brzmieniu:

1.     Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.

2.Podpisanie  wniosków  do  Wojewody  Podlaskiego  o
potwierdzenie  prawa  własności  na  rzecz  Powiatu
Białostockiego  do  nieruchomości  zajętych  pod  drogi
powiatowe.

3.Przyjęcie informacji  Naczelnika  Wydziału Geodezji,  Katastru i
Nieruchomości  w  sprawie  nieruchomości  stanowiącej
własność  Powiatu  Białostockiego,  położonej  w  Juchnowcu
Dolnym  w  związku  z  pismem  Wójta  Gminy  Juchnowiec
Kościelny  w  sprawie  nieodpłatnego  przekazania  tej
nieruchomości na rzecz Gminy.

4.Upoważnienie Starosty do wystąpienia z wnioskiem do Urzędu
Miejskiego  o  wydanie  decyzji  o  lokalizacji  inwestycji  celu
publicznego  na  działkach  Nr  707  i  710/2  sąsiadujących  z
siedzibą Starostwa w celu zaplanowania jej rozbudowy.

5.Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Michałowie w
sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu na 2007 r.

6.Podjęcie  uchwały  w  sprawie  upoważnienia  Pana  Dariusza
Wincenciaka  –  Dyrektora  I  LO  w  Łapach  do  dokonywania
wszelkich  czynności  związanych  z  realizacją  Projektu
realizowanego w ramach Programu „Uczenie się przez całe
życie” – Partnerski Projekt Szkół Comenius (143/07).

7.Podpisanie  umowy  finansowej  z  Fundacją  Rozwoju  Systemu
Edukacji  na  realizację  programu  „Uczenie  się  przez  całe
życie”.

8.Ustosunkowanie  się  do  planu  rzeczowo-finansowego  na  rok
2008,  złożonego  przez  Bibliotekę  Publiczną  Powiatu
Białostockiego działającą w Książnicy Podlaskiej.

9.Rozpatrzenie  2  pism  Komendy  Miejskiej  Straży  Pożarnej  o
zaplanowanie na rok 2008 środków na sfinansowanie zakupu
samochodów  ratowniczo-gaśniczych  oraz  na  organizację
powiatowych zawodów młodzieżowych drużyn pożarniczych.



10.Podjęcie  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  Regulaminu
Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w
Białymstoku (144/07).

11.Podjęcie  uchwały  w sprawie  zmian w budżecie  powiatu na
2007 r. (145/07).

12.Podpisanie pism do Dyrektora DPS w Łaźniach oraz Dyrektora
Wydziału  Polityki  Społecznej  Podlaskiego  Urzędu
Wojewódzkiego  w  sprawie  zorganizowania  w  Łaźniach
Ośrodka wsparcia dla osób z  zaburzeniami psychicznymi.

13.Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zatrudnienia  dyrektora  Domu
Dziecka w Krasnem (146/07).

14.Podjęcie  uchwały  uchylającej  uchwałę  w sprawie wysokości
dodatku  motywacyjnego  dyrektorowi  placówki
opiekuńczo-wychowawczej (147/07).

15.Zapoznanie się z pismem Starosty Wysokomazowieckiego o
zabezpieczenie w budżecie Powiatu Białostockiego na 2008 r.
środków  na  pokrycie  kosztów  rehabilitacji  w  Warsztatach
Terapii Zajęciowej w Raciborach uczestników pochodzących z
terenu powiatu białostockiego.

16.Podpisanie  informacji  o  wykonaniu  budżetu  Powiatu  za  III
kwartał 2007 r.

17.Omówienie  sprawy  zlecenia  opracowania  studium
wykonalności  dla  projektu  „Likwidacja  ograniczeń  i
niedostępności  transportowej  obszarów  Metropolii
Białostockiej”.

18.Zapoznanie  się  z  protokołem  kontroli  oraz  wystąpieniem
pokontrolnym Komisji Rewizyjnej z kontroli dokonanej w dniu
18  października  2007  r.  w  Starostwie  Powiatowym  i
Powiatowym Urzędzie Pracy.

19.Udzielenie odpowiedzi Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i
Autostrad  w  sprawie  zaopiniowania  wniosku  o  wydanie
decyzji  o  ustaleniu  lokalizacji  drogi  na  rozbudowę  drogi
krajowej Nr 65 Granica Państwa – Gołdap – Ełk – Białystok –
Bobrowniki - Granica Państwa – odcinek A i B.

20.Przyznanie premii za miesiąc październik 2007 r. Dyrektorowi
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

21.Zapoznanie  się  z  zawiadomieniem Marszałka  Województwa
Podlaskiego  o  przystąpieniu  do  sporządzania  Planu
Zagospodarowania  Przestrzennego  Województwa
Podlaskiego.

22.Sprawy różne.

Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się  z  treścią
protokołu nr 58/07 z dnia 25 października 2007 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.
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Ad. 2

Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie
prawa  własności  na  rzecz  Powiatu  Białostockiego  do  nieruchomości
zajętych pod drogi powiatowe.

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu z
prośbą o podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa
własności na rzecz Powiatu Białostockiego, w stosunku do nieruchomości zajętych
pod drogi powiatowe:

 położonych  na  terenie  gminy  Zawady,  obręb  Chlebiotki,
oznaczonych numerami:  237/1 o powierzchni  0,4620 ha,  237/3 o
powierzchni 0,0490 ha,

 położonej  na  terenie  gminy  Turośń  Kościelna,  obręb  Lubejki,
oznaczonej numerami 286 o powierzchni 0,38 ha,

 położonej na terenie gminy Juchnowiec Kościelny, obręb Szerenosy,
oznaczonej numerem 740 o powierzchni 0,06 ha.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonych  wniosków,  upoważniając  do  ich  podpisania  Pana
Jarosława  Wądołowskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego
oraz  Panią  Barbarę  Grabowską  –  Członka  Zarządu  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 2 - 4/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 3
Przyjęcie  informacji  Naczelnika  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i

Nieruchomości w sprawie nieruchomości stanowiącej własność Powiatu
Białostockiego,  położonej  w  Juchnowcu  Dolnym  w  związku  z  pismem
Wójta  Gminy  Juchnowiec  Kościelny  w  sprawie  nieodpłatnego
przekazania tej nieruchomości na rzecz Gminy.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
informacja  Naczelnika  Wydziału  Geodezji,  Katastru i  Nieruchomości  w  sprawie
nieruchomości  stanowiącej  własność  Powiatu  Białostockiego,  położonej  w
Juchnowcu Dolnym w związku z pismem Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny w
sprawie nieodpłatnego przekazania tej nieruchomości na rzecz Gminy /zał. nr 5/.
Poinformował zebranych o szczegółach dotyczących możliwości przekazania ww.
nieruchomości na rzecz Gminy. 

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. informacją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

 
Ad. 4

Upoważnienie  Starosty  do  wystąpienia  z  wnioskiem  do  Urzędu
Miejskiego o wydanie decyzji o lokalizacji inwestycji celu publicznego na
działkach  Nr  707  i  710/2  sąsiadujących  z  siedzibą  Starostwa  w  celu
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zaplanowania jej rozbudowy.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  poinformował
zebranych  o  potrzebie  upoważnienia  Starosty  Powiatu  Białostockiego  do
wystąpienia z wnioskiem do Urzędu Miejskiego o wydanie decyzji  o  lokalizacji
inwestycji celu publicznego na działkach nr 707 i 710/3 sąsiadujących z siedzibą
Starostwa w celu zaplanowanego jej rozbudowy.

Wyjaśnienia dotyczące ww. kwestii przedstawiła Pani Anna Szczepańska –
Sekretarz Powiatu Białostockiego. 

Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie  upoważnił  Starostę
Powiatu  Białostockiego  do  wystąpienia  z  wnioskiem  do  Urzędu
Miejskiego o wydanie decyzji o lokalizacji inwestycji celu publicznego na
działkach  nr  707  i  710/2  sąsiadujących  z  siedzibą  Starostwa  w  celu
zaplanowania jej rozbudowy.  

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Pani Annie Szczepańskiej –
Sekretarz Powiatu Białostockiego.

Ad. 5
Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  Zespołu  Szkół  w  Michałowie  w

sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu na 2007 r.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
do  rozpatrzenia  wniosek  Dyrektora  Zespołu  Szkół  w  Michałowie  w  sprawie
dokonania zmian w budżecie Powiatu na 2007 rok /zał. nr 6/. 

Pani  Maria  Marciszewska  –  Naczelnik  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego  poinformowała  zebranych,  iż  wniosek  ten  dotyczy
przesunięcia środków finansowych w kwocie 8806 złotych, które są potrzebne do
przeprowadzenia  remontu  budynku  szkolnego  przy  ul.  Sienkiewicza  5
polegającego na wymianie stolarki drzwiowej wewnętrznej na I i II piętrze. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek  kierując  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnika  Powiatu
Białostockiego, celem ujęcia w najbliższym projekcie uchwały Zarządu
Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2007
rok

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 6
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  upoważnienia  Pana  Dariusza

Wincenciaka  –  Dyrektora  I  LO  w  Łapach  do  dokonywania  wszelkich
czynności  związanych  z  realizacją  Projektu  realizowanego  w  ramach
Programu  „Uczenie  się  przez  całe  życie”  –  Partnerski  Projekt  Szkół
Comenius (143/07).

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
projektem  uchwały  w  sprawie  upoważnienia  Pana  Dariusza  Wincenciaka  –
Dyrektora  I  LO  w  Łapach  do  dokonywania  wszelkich  czynności  związanych  z
realizacją  Projektu  realizowanego  w  ramach  „Uczenie  się  przez  całe  życie”  –
Partnerski Szkół Comenius /zał. nr 7/.

Wyjaśnienia w tej sprawie przedłożyła Pani Maria Marciszewska – Naczelnik
Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
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143/07 z dnia 30 października 2007 roku w sprawie upoważnienia Pana
Dariusza  Wincenciaka  –  Dyrektora  I  Liceum  Ogólnokształcącego  w
Łapach  do  dokonywania  wszelkich  czynności  związanych  z  realizacją
Projektu  realizowanego  w  ramach  Programu  „Uczenie  się  przez  całe
życie” – Partnerski Projekt Szkół Comenius /zał. nr 8/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 7
Podpisanie  umowy  finansowej  z  Fundacją  Rozwoju  Systemu

Edukacji na realizację programu „Uczenie się przez całe życie”.

 Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przedstawił Członkom
Zarządu  projekt  umowy  finansowej  z  Fundacją  Rozwoju  Systemu  Edukacji  na
realizację programu „Uczenie się przez całe życie” /zał. nr 9/.

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego – Pani
Maria Marciszewska, przedłożyła wyjaśnienia dotyczące ww. kwestii.

Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww.  umowy,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adama  Kamińskiego  –
Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych /zał. nr 10/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 8

Ustosunkowanie się do planu rzeczowo-finansowego na rok 2008,
złożonego przez Bibliotekę Publiczną Powiatu Białostockiego działającą
w Książnicy Podlaskiej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
planem rzeczowo – finansowym na rok 2008 złożonym przez Bibliotekę Publiczną
Powiatu Białostockiego działającą w Książnicy Podlaskiej /zał. nr 11/.

Pan  Maria  Marciszewska  –  Naczelnik  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, przedłożyła wyjaśnienia dotyczące ww. planu. Uwagi,
do ww. planu zgłosiła Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  planem,
przekazując  go  do  dalszej  analizy  o  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego oraz Wydziału Budżetu i Finansów.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego oraz Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad. 9
Rozpatrzenie  2  pism  Komendy  Miejskiej  Straży  Pożarnej  o

zaplanowanie  na  rok  2008  środków  na  sfinansowanie  zakupu
samochodów ratowniczo-gaśniczych  oraz  na  organizację  powiatowych
zawodów młodzieżowych drużyn pożarniczych.
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Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
dwoma pismami Komendy Miejskiej Straży Pożarnej o zaplanowanie na rok 2008
środków na sfinansowanie zakupu samochodów ratowniczo – gaśniczych oraz na
organizację powiatowych zawodów młodzieżowych drużyn pożarniczych /zał. nr
12 -13/.

Wyjaśnienia dotyczące ww. sprawy przedłożyła Pani Maria Marciszewska –
Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Zarząd Powiatu Białostockiego po zapoznaniu się z ww. pismami
skierował  je  do  analizy  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnika  Powiatu
Białostockiego  oraz  do  Wydziału  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania
Kryzysowego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego oraz Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad. 10
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  Regulaminu

Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku
(144/07).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu  projekt  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  Regulaminu  Organizacyjnego
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku /zał. nr 14/. Przypomniał
zebranym,  iż  sprawa  ta  była  już  poruszana  na  posiedzenie  Zarządu  Powiatu
Białostockiego w dniu 18 października 2007 roku. 

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w Białymstoku,  wyjaśniła  zebranym,  iż  ww.  zmiany są  spowodowane
nowelizacjami  ustaw  regulujących  kwestię  związane  z  rehabilitacją  osób
niepełnosprawnych. 

 Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie podjął  uchwałę nr
144/07  z  dnia  30  października  2007  roku  w  sprawie  uchwalenia
Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w
Białymstoku /zał. nr 15/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 11
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2007 r.

(145/07).

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2007 rok /zał. nr
16/.

Szczegóły  ww.  kwestii  przedstawiła  Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego. Wyjaśniła zebranym, że zmiany w budżecie są związane z
otrzymaną  dotacją  z  budżetu  państwa  w  kwocie  34 448  złotych  na
dofinansowanie  zakupu  i  instalacji  w  szkołach  zestawów  do  monitoringu
wizyjnego oraz zmniejszeniem dotacji z budżetu państwa o kwotę 8 327 złotych
na  podstawie  pisma  Wojewody  Podlaskiego  na  ubezpieczenia  zdrowotne  za
bezrobotnych  bez  prawa  do  zasiłku.  Ponadto  uwzględniono  wnioski  Dyrektora
Zespołu Szkół Mechanicznych w Łapach i Dyrektora Zespołu Szkół w Michałowie.
Dokonano  także  przesunięć  zgodnie  z  wnioskami  dyrektorów  jednostek,
zaakceptowanymi przez Zarząd Powiatu Białostockiego.
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
145/07 z dnia 30 października 2007 roku w sprawie zmian w budżecie
powiatu na 2007 rok /zał. nr 17/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 12
Podpisanie  pism  do  Dyrektora  DPS  w  Łaźniach  oraz  Dyrektora

Wydziału  Polityki  Społecznej  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  w
sprawie  zorganizowania  w  Łaźniach  Ośrodka  wsparcia  dla  osób  z
zaburzeniami psychicznymi.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z
projektami pism do Dyrektora DPS w Łaźniach oraz Dyrektora Wydziału Polityki
Społecznej  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  w  sprawie  zorganizowania  w
Łaźniach Ośrodka wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi /zał. nr 18 -
19/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, poinformowała zebranych, iż przeprowadzono rozmowy z
gminami znajdującymi się na terenie Powiatu Białostockiego w październiku 2007
roku  w  zakresie  potrzeb  na  funkcjonowania  ośrodka  wsparcia  dla  osób  z
zaburzeniami psychicznymi w Powicie Białostockim. Wynika, że w Powiecie jest
288 osób niepełnosprawnych, które kwalifikowałyby się do uczestnictwa w ww.
ośrodku.  Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku
zwróciła się z prośbą do Członków Zarządu o podpisanie pism do Pana Mariana
Adama  Sacharewicza  z  prośbą  o  przedstawienie  założeń  dotyczących
przekształcenia Filii Domu Pomocy Społecznej w Łaźniach w ośrodek wsparcia dla
osób  z  zaburzeniami  psychicznymi  oraz  pisma  do  Podlaskiego  Urzędu
Wojewódzkiego z prośbą o zabezpieczenie środków finansowych na 2008 rok z
rezerwy budżetu państwa na finansowanie utworzenia ośrodka wsparcia dla osób
z  zaburzeniami  psychicznymi  w  Powiecie  Białostockim  oraz  dodatkowymi
informacjami związanymi z ww. kwestią. Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, poinformowała zebranych o wyjeździe do Lipniak koło
Suwałk,  gdzie  jest  prowadzony  tego  typu  ośrodek  wsparcia  dla  osób  z
zaburzeniami psychicznymi.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  zwróciła  się  z
prośba do Zarządu Powiatu Białostockiego o wyraźne wskazanie, czy w projekcie
budżetu  Powiatu  Białostockiego  na  2008  rok,  należy  przewiedzieć  środki  na
podjęcie ww. działań odnośnie Filii Domu Pomocy Społecznej w Łaźniach.

Zarząd Powiatu Białostockiego po zapoznaniu się z wyjaśnieniami
Pani  Elżbiety  Anny  Turczewskiej  –  Dyrektora  Powiatowego  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku, postanowił jednogłośnie upoważnić do
podpisania  ww.  pism  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 20 - 21/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  postanowił,  iż
Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  powinien  przewidzieć  w  projekcie
budżetu  Powiatu  Białostockiego  na  2008  rok  środki  konieczne  na
podjęcie działań mających na celu zorganizowanie ośrodka wsparcia dla
osób  z  zaburzeniami  psychicznymi  w Łaźniach  w budynku  Filii  Domu
Pomocy Społecznej w Jałówce.  

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.
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Ad. 13 i 14

Podjęcie uchwały w sprawie zatrudnienia dyrektora Domu Dziecka
w Krasnem (146/07).

Podjęcie  uchwały  uchylającej  uchwałę  w  sprawie  wysokości
dodatku  motywacyjnego  dyrektorowi  placówki
opiekuńczo-wychowawczej (147/07).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
projekty uchwał w sprawie zatrudnienia dyrektora Domu Dziecka w Krasnem /zał.
nr 22/ oraz uchylającej  uchwałę w sprawie wysokości  dodatku motywacyjnego
dyrektorowi placówki opiekuńczo – wychowawczej /zał. nr 23/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła zebranym, iż w związku z tym, że w dniu 31
października 2007 roku rozwiązano umowę o pracę z Panią Anną Zieniewicz, w
związku  ze  skorzystaniem przez  nią  z  uprawnień  od  wcześniejszej  emerytury
oraz,  iż  w wyniku  wstępnego etapu rekrutacji  na  stanowisko  dyrektora  Domu
Dziecka  w  Supraślu  stwierdzono,  iż  Pani  Anna  Zieniewicz  spełnia  wymagania
formalne  określone  w ogłoszeniu  o  naborze  na  ww.  stanowisko,  wobec  czego
przedłożone zostają projekty ww. uchwał. Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku przedstawiła Członkom Zarządu Powiatu Białostockiego
opinię dotyczącą zatrudnienia na stanowisku dyrektora Domu Dziecka w Krasnem
– Pani Anny Zieniewicz.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
146/07  z  dnia  30  października  2007  roku  w  sprawie  zatrudnienia
Dyrektora Domu Dziecka w Krasnem /zał. nr 24/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
147/07 z dnia 30 października 2007 roku uchylającą uchwałę w sprawie
wysokości dodatku motywacyjnego dyrektorowi placówki opiekuńczo –
wychowawczej /zał. nr 25/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 15

Zapoznanie  się  z  pismem  Starosty  Wysokomazowieckiego  o
zabezpieczenie w budżecie Powiatu Białostockiego na 2008 r. środków
na pokrycie  kosztów rehabilitacji  w Warsztatach Terapii  Zajęciowej  w
Raciborach uczestników pochodzących z terenu powiatu białostockiego.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z
pismem Starosty Wysokomazowieckiego o zabezpieczenie  w budżecie  Powiatu
Białostockiego  na  2008  rok  środków  na  pokrycie  kosztów  rehabilitacji  w
Warsztatach Terapii Zajęciowej w Raciborach uczestników pochodzących z terenu
powiatu białostockiego /zał. nr 26/. 

Wyjaśnienia  dotyczące  powyższej  kwestii  złożyła  Pani  Elżbieta  Anna
Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.
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Ad. 16

Podpisanie informacji o wykonaniu budżetu Powiatu za III kwartał
2007 r.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  poinformował
zebranych o potrzebie podpisania informacji o wykonaniu budżetu Powiatu za III
kwartał 2007 roku /zał. nr 27/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  przedstawiła
zebranym  szczegółowe  dane  dotyczące  ww.  informacji.  Zakomunikowała,  iż
„istniejąca  w  chwili  obecnej  nadwyżka  wykonania  budżetu  zostanie
skonsumowana w czwartym kwartale głównie na inwestycje. Do tej pory wydano
na inwestycje około 1 800 000 złotych,  a zaplanowano w budżecie na ten cel
6 000 000 złotych.”

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
przedłożoną  informację,  która  została  podpisana  przez  wszystkich
obecnych Członków Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 28/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 17
Omówienie  sprawy  zlecenia  opracowania  studium  wykonalności

dla  projektu  „Likwidacja  ograniczeń  i  niedostępności  transportowej
obszarów Metropolii Białostockiej”.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz,  poinformował
zebranych  o  potrzebie  omówienia  sprawy  zlecenia  opracowania  studium
wykonalności dla projektu „Likwidacja ograniczeń i niedostępności transportowej
obszarów Metropolii Białostockiej”.

Wicestarosta  Powiatu Białostockiego –  Pan Adam Kamiński,  przypomniał
zebranym,  iż  „na  posiedzeniu  w dniu  27  września  2007 roku  Zarząd  Powiatu
Białostockiego,  podjął  decyzję  o  tym,  które  z  dróg  powiatowych  zostaną
zgłoszone w ramach ww. programu. Kwestia ta była również przedmiotem obrad
Komisji  Infrastruktury  Technicznej  Rady Powiatu Białostockiego oraz  rozmów z
Wójtami i Burmistrzami poszczególnych Gmin z terenu Powiatu Białostockiego.”
Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  poinformował  o  konieczności  dokonania
wyboru i zlecenia firmie przygotowania stadium wykonalności dla ww. projektu.

Pan  Ireneusz  Ordziejewski  –  Członek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego
poinformował o różnych możliwych formach i zapisach w umowach zlecających
opracowanie  studium  wykonalności  dla  projektów  zgłaszanych  w  ramach
programów Unijnych.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  kwestią  zlecenia
opracowania ww. stadium wykonalności. 

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Panu Adamowi Kamińskiemu
– Wicestaroście Powiatu Białostockiego.

Ad. 18
Zapoznanie  się  z  protokołem  kontroli  oraz  wystąpieniem
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pokontrolnym  Komisji  Rewizyjnej  z  kontroli  dokonanej  w  dniu  18
października 2007 r. w Starostwie Powiatowym i Powiatowym Urzędzie
Pracy.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
protokołem kontroli oraz wystąpieniem pokontrolnym Komisji Rewizyjnej z kontroli
dokonanej  w  dniu  18  października  2007  roku  w  Starostwie  Powiatowym  i
Powiatowym Urzędzie Pracy /zał. nr 29 - 31/. 

Zarząd Powiatu Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  protokołem i
wystąpieniami pokontrolnymi.

Ad. 19
Udzielenie  odpowiedzi  Generalnej  Dyrekcji  Dróg  Krajowych  i

Autostrad  w  sprawie  zaopiniowania  wniosku  o  wydanie  decyzji  o
ustaleniu lokalizacji drogi na rozbudowę drogi krajowej Nr 65 Granica
Państwa – Gołdap – Ełk –  Białystok – Bobrowniki  -  Granica Państwa –
odcinek A i B.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
propozycją  odpowiedzi  skierowanej  do  Generalnej  Dyrekcji  Dróg  Krajowych  i
Autostrad  w  sprawie  zaopiniowania  wniosku  o  wydanie  decyzji  o  ustaleniu
lokalizacji drogi na rozbudowę drogi krajowej nr 65 Granica Państwa – Gołdap –
Ełk – Białystok – Bobrowniki – Granica Państwa – odcinek A i B /zał. nr 32 - 33/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
przedłożonych odpowiedzi, upoważniając do ich podpisania Pana Adama
Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 34 - 35/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 20
Przyznanie  premii  za  miesiąc  październik  2007  r.  Dyrektorowi

Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
wnioskiem Zastępcy Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku – Pani
Elżbiety  Jasińskiej  w  sprawie  możliwości  przyznania  premii  Dyrektorowi
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku za miesiąc październik 2007 roku w
wysokości 45% wynagrodzenia zasadniczego / zał. nr 36/,

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  przyznał  premię
Dyrektorowi  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  za  miesiąc
październik 2007 r. w wysokości 45% wynagrodzenia zasadniczego. 

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Pani Teresie Popławskiej.

Ad. 21
Zapoznanie  się  z  zawiadomieniem  Marszałka  Województwa

Podlaskiego o przystąpieniu do sporządzania Planu Zagospodarowania
Przestrzennego Województwa Podlaskiego.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z
zawiadomieniem  Marszałka  Województwa  Podlaskiego  o  przystąpieniu  do
sporządzania  Planu  Zagospodarowania  Przestrzennego  Województwa
Podlaskiego,  dotyczącego  lokalizacji  Podlaskiego  Lotniska  Regionalnego  w
Krywlanach w Białymstoku, zamiast na obszarze wsi Topolany i Potoka w Gminie
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Michałowo /zał. nr 37/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.
zawiadomieniem.

Ad. 22

Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu
Białostockiego w dniu 30 października 2007 roku dobiegło końca o godzinie 1703. 

Protokołowała 
Ewa Jakiel

Podpisali
Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego
Adam Kamiński – Wicestarosta Powiatu Białostockiego
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
Ireneusz Ordziejewski – Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
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